Российская Федерация
Ростовская область

Кашарский район

Администрация  Фомино - Свечниковского

 сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 2
         20.02.2018 г.                                                                      х. Вишнёвка
  О  дежурстве  в  праздничный
  и  выходные дни
1. Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения с 23 февраля 2018  года по 25 февраля 2018 года  включительно согласно приложения.
2. Возложить на ответственных дежурных информирование должностных лиц Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения в случае возникновения происшествий и чрезвычайных ситуаций по телефонам согласно приложения.

3. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Фомино - Свечниковского

 сельского  поселения                                                                           И.Н.Таранущенко
Приложение
к распоряжению

Главы Фомино-Свечниковского

сельского поселения

от 20.02.2018 г. № 2
График

дежурства должностных лиц администрации
Фомино - Свечниковского сельского поселения в праздничные  и выходные дни

с 23 февраля 2018  года по 25 февраля 2018 года  включительно

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
	Номера телефонов

	рабочий
	домашний
	мобильный

	1

	Таранущенко И.Н.
	23.02.2018
	36-3-32
	-
	89281768358

	2
	Иванова В.И.
	24.02.2018
	36-3-23
	-
	89289003451

	3
	Лебедева Н.Вас.
	25.02.2018
	36-3-24
	-
	89281797882

	    Примечание: на ответственных работников в дни дежурства возлагаются обязанности:

- контроль за дежурством по сельскому поселению;

- сбор информации о состоянии правопорядка, чрезвычайных ситуациях в поселении;

- принятие мер при возникновении происшествий и чрезвычайных ситуаций;

- информирование Главы Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения при возникновении происшествий и чрезвычайной ситуации по мобильному телефону  89281768358;
С графиком дежурства ознакомлены:

Таранущенко И.Н._________

Иванова В.И.___________

Лебедева Н.Вас.___________